
 1 

Strona internetowa                                                                           Elbląg, dnia  30.11.2015 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 41/2015 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT,  
OFERCIE ODRZUCONEJ ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że 
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu     nieograniczonego   poniżej 
207 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 27.10.2015 r. pod numerem 287182 - 2015 na 
dostawę gotowych jałowych zestawów do procedur wysokospecjalistycznych o 
podwyższonym ryzyku zakażenia miejsca operacyjnego, masek, czepków, fartuchów 
ochronnych do przygotowywania cytostatyków, mat podłogowych, pościeli z włókniny, 
podkładów higienicznych, odzieży chirurgicznej jednorazowego użytku w 16 pakietach, 
Zamawiający dokonał w dniu 30.11.2015 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów Zamawiający wybrał: 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 4 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
cena netto: 12 984,00 zł, cena brutto: 14 022,72 zł 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-100 Toruń 
cena netto: 8 554,00 zł, cena brutto: 9 238,32 zł 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-100 Toruń 
cena netto: 11 320,00 zł, cena brutto: 12 225,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 7 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-100 Toruń 
cena netto: 9 230,00 zł, cena brutto: 9 968,40 zł 
w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-100 Toruń 
cena netto: 16 030,00 zł, cena brutto: 17 312,40 zł 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-100 Toruń 
cena netto: 18 095,00 zł, cena brutto: 19 542,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 6 



 2 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 
cena netto: 3 000,00 zł, cena brutto: 3 240,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 13 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-100 Toruń 
cena netto: 3 990,00 zł, cena brutto: 4 309,20 zł 
w zakresie pakietu Nr 14 
Oferta Nr 4 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
cena netto: 24 985,00 zł, cena brutto: 26 983,80 zł 
w zakresie pakietu Nr 15 
Oferta Nr 3 
Firma Produkcyjno-Usługowo Handlowa 
Mieczysław Kruszelnicki 
ul.  Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 
cena netto: 59 850,00 zł, cena brutto: 64 638,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 16 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego Nr 20/26, 87-100 Toruń 
cena netto: 4 700,00 zł, cena brutto: 5 076,00 zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają 
wszystkie wymogi oraz warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na 
podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena - 95%; termin dostawy - 5%; łącznie 100% 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny, kryterium termin dostawy i łączną punktację: 
Pakiet Nr 1 
1. Oferta Nr 4; PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.; ul. Partyzancka 133/151, 95-200  
    Pabianice 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 2 
1. Oferta Nr 2; Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego Nr    
    20/26, 87-100 Toruń 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 4; PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.; ul. Partyzancka 133/151, 95-200  
    Pabianice 
  - kryterium cena: 3 x 87,10 pkt. x 95% = 248,23 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 263,23 pkt. 
Pakiet Nr 3 
1. Oferta Nr 1; LOHMANN&RAUSCHER POLSKA Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200  



 3 

    Pabianice 
  - kryterium cena: 3 x 64,31 pkt. x 95% = 183,28 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 198,28 pkt. 
2. Oferta Nr 2; Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego Nr  
    20/26, 87-100 Toruń 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 6 
1. Oferta Nr 2; Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego Nr  
    20/26, 87-100 Toruń 
  - oferta niepodlegająca ocenie 
Pakiet Nr 7 
1. Oferta Nr 2; Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego Nr  
    20/26, 87-100 Toruń 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 8 
1. Oferta Nr 1; LOHMANN&RAUSCHER POLSKA Sp. z o. o.; ul. Moniuszki 14, 95-200  
    Pabianice 
  - kryterium cena: 3 x 73,53 pkt. x 95% = 209,56 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 224,56 pkt. 
2. Oferta Nr 2; Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego Nr  
    20/26, 87-100 Toruń 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 9 
1. Oferta Nr 1; LOHMANN&RAUSCHER POLSKA Sp. z o. o.; ul. Moniuszki 14, 95-200  
    Pabianice 
  - kryterium cena: 3 x 58,55 pkt. x 95% = 166,86 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 181,86 pkt. 
2. Oferta Nr 2; Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego Nr  
    20/26, 87-100 Toruń 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 11 
1. Oferta Nr 6; Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 13 
1. Oferta Nr 1; LOHMANN&RAUSCHER POLSKA Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200  
    Pabianice 
  - kryterium cena: 3 x 97,31 pkt. x 95% = 277,33 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 292,33 pkt. 
2. Oferta Nr 2; Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego Nr  
    20/26, 87-100 Toruń 



 4 

  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
3. Oferta Nr 4; PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.; ul. Partyzancka 133/151, 95-200  
    Pabianice 
  - kryterium cena: 3 x 65,08 pkt. x 95% = 185,47 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 200,47 pkt. 
4. Oferta Nr 5; BISMED Michał Stańczyk, ul. Kruczkowskiego 10, 05-501 Piaseczno 
  - kryterium cena: 3 x 95,91 pkt. x 95% = 273,34 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 288,34 pkt. 
Pakiet Nr 14 
1. Oferta Nr 4; PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.; ul. Partyzancka 133/151, 95-200  
    Pabianice 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 15 
1. Oferta Nr 3; Firma Produkcyjno-Usługowo Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
    ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 5; BISMED Michał Stańczyk, ul. Kruczkowskiego 10, 05-501 Piaseczno 
  - kryterium cena: 3 x 80,60 pkt. x 95% = 229,71 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 244,71 pkt. 
Pakiet Nr 16 
1. Oferta Nr 2; Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego Nr  
    20/26, 87-100 Toruń 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 3; Firma Produkcyjno-Usługowo Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
    ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 
  - kryterium cena: 3 x 72,30 pkt. x 95% = 206,05 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 221,05 pkt. 
3. Oferta Nr 4; PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200  
    Pabianice 
  - kryterium cena: 3 x 75,80 pkt. x 95% = 216,03 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 231,03 pkt. 
4. Oferta Nr 5; BISMED Michał Stańczyk; ul. Kruczkowskiego 10, 05-501 Piaseczno 
  - kryterium cena: 3 x 83,92 pkt. x 95% = 239,17 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 254,17 pkt. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że w dniu 30.11.2015 r. w przedmiotowym postępowaniu 
odrzucił: 
 



 5 

 

 Ofertę Nr 2; Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego 
Nr 20/26, 87-100 Toruń w zakresie pakietu Nr 6 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U 
z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) –„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z 
zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3” 

            Uzasadnienie: 
            Wykonawca w zakresie pakietu Nr 6 nie załączył próbek do oferty. Wykonawca na  
             wezwanie Zamawiającego z dnia 20.11.2015 r. w wymaganym terminie tj. do dnia  
             26.11.2015 r. nie uzupełnił próbek w zakresie pakietu Nr 6. Tym samym wymóg pkt.  
             6.5 ppkt. 5 SIWZ uznaje się za niespełniony w zakresie pakietu Nr 6, a oferta  
             Wykonawcy podlega odrzuceniu. 
 
Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 30.11.2015 r. postępowanie w zakresie  
pakietu Nr 4,5,6,10,12 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych ( Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu...) 
Uzasadnienie faktyczne:  
- w zakresie pakietu Nr 4,5,10,12 nie wpłynęła żadna oferta.  
- w zakresie pakietu Nr 6 jedyna złożona oferta podlega odrzuceniu.  
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z 
wyłonionymi Wykonawcami może być zawarta po dniu 10.12.2015 r. - podstawa art. 94 
ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy.   
 


